

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBH000551842



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 24.04.2026 / 24.04.2026 Дата выписки /дата поставки		- număr: - номер		data: дата								
9. Transportator Перевозчик		PRIMARIA SATULUI BUȚENI, S.BUTENI		c.f./ nr.TVA 1008601000536 / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. "AMIGARA", OR.HINCESTI Mihail Kogalniceanu nr.8 Cont MD32AG000000022511351054, BC" Moldova-Agroindbank"S.A.fil.Hincesti, AGRNMD2X752		c.f./ nr.TVA 1009605001837 / ф.к./ код НДС 6500603								
2. Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA SATULUI BUȚENI, S.BUTENI Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1008601000536 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria - număr - data Доверенность серия номер дата			4. Documente anexate - Прилагаемые документы									
5. Punct încărcare or. Hincesti, str.M. Kogalniceanu, 8 Пункт погрузки			6. Punct descărcare Hincesti s.Buteni Пункт разгрузки									
7. Redirijări - Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
503222730004. wd-40 lubrifiant multifunctional 400ml-10.12		buc	1.00	133.33	133,33	20	26,67	160,00	-	-	-	-
503222730037. wd-40 lubrifiant multifunctional 450ml-10.13		buc	1.00	152.42	152,42	20	30,48	182,90	-	-	-	-
484171488564. 4.162 Niplu2 F -11/4M		buc	1.00	144.00	144,00	20	28,80	172,80	-	-	-	-
484138901155. 310124Disc p/u taiat otel 125*1.2*22.2 mm		buc	4.00	8.58	34,33	20	6,87	41,20	-	-	-	-
484149800288. Email PF-115 0.9kg Ciocolata gama-color		buc	2.00	60.00	120,00	20	24,00	144,00	-	-	-	-
484138900912. 522000 Funie3.0(2.0+1.0) din otel,membr.PVC		m	42.00	3.33	140,00	20	28,00	168,00	-	-	-	-
484138903709. 936012Caldare 12L din plastic pt constructie		buc	3.00	18.58	55,75	20	11,15	66,90	-	-	-	-
380012515871. 0.75 Valconi Rosie /6		buc	2.00	70.00	140,00	20	28,00	168,00	-	-	-	-
484138900477. 011106Surub aut.cap past2.0mm 4.2*32 200buc		pac	1.00	73.50	73,50	20	14,70	88,20	-	-	-	-
590506105235. 35977 perie p/u tavane din plastic PVC galben-negru/870018		buc	2.00	68.00	136,00	20	27,20	163,20	-	-	-	-
484149800253. Email PF-115 0.9kg chetriu Gama-Color		buc	2.00	62.50	125,00	20	25,00	150,00	-	-	-	-
484149800708. Email PF-115 0.8 kg galbena PALITRA		buc	2.00	47.50	95,00	20	19,00	114,00	-	-	-	-
594661100015. 725/Stropgel Vara 5L Lichid parbriz		buc	1.00	29.17	29,17	20	5,83	35,00	-	-	-	-
484293828366. Topor mic 50 cm cu coada		buc	1.00	229.17	229,17	20	45,83	275,00	-	-	-	-
868098554771. 71228 Bec led SMD 40Wt, E27, 6400K, 3600Lm, 001-016-0040		buc	5.00	99.00	495,00	20	99,00	594,00	-	-	-	-
484758722984. 28508 Camera roata roaba 350-8/WB-6431		buc	1.00	33.83	33,83	20	6,77	40,60	-	-	-	-
482307162182. Proservice sac menajer 240L/5buc negru		buc	1.00	28.42	28,42	20	5,68	34,10	-	-	-	-
482307162182. Proservice sac menajer 240L/5buc negru		buc	1.00	28.42	28,42	20	5,68	34,10	-	-	-	-
484138908810. 373202 Manusi nitril impregnate partial negru-galben 8		buc	1.00	10.33	10,33	20	2,07	12,40	-	-	-	-
484138908810. 373202 Manusi nitril impregnate partial negru-galben 8		buc	1.00	10.33	10,33	20	2,07	12,40	-	-	-	-
484345594437. 15.006TUB PPR d40 cu fibra		buc	1.00	51.67	51,67	20	10,33	62,00	-	-	-	-
484149800395. EMAIL PF-115 0.8kg albastru inchis NOVA		buc	1.00	51.67	51,67	20	10,33	62,00	-	-	-	-
869751232360. Servetele umede Sleepy 120 Advantage		buc	1.00	17.92	17,92	20	3,58	21,50	-	-	-	-
484407873461. 18.026 Mufa PPR D32		buc	1.00	3.42	3,42	20	0,68	4,10	-	-	-	-
200001867001. 700131 Set petice vulcanizare /RS012		buc	1.00	22.83	22,83	20	4,57	27,40	-	-	-	-
484519882264. ZC062/3535Lacate 70 mmHidoor (cilindru centrat amprenta)		buc	1.00	97.92	97,92	20	19,58	117,50	-	-	-	-
426018418254. Duo banda adeziva dubla 200mm*25m		buc	1.00	109.60	109,60	20	21,92	131,52	-	-	-	-
484138909336. 324302 Disc abraziv cu prindere velcro 125mm P40		buc	10.00	2.50	25,00	20	5,00	30,00	-	-	-	-
484177184917. 18.217 Olandez 40*x 1/4 F PPR		buc	1.00	101.20	101,20	20	20,24	121,44	-	-	-	-

FACTURĂ FISCALĂ		Seria, Nr.		EBH000551842								
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Eдиниц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
484138909338. 324306 Disc abraziv cu prindere velcro 125mm P80		buc	10.00	2.08	20,83	20	4,17	25,00	-	-	-	-
484149800715. Email PF-115 0.8 kg albastru deschisPALITRA		buc	1.00	44.17	44,17	20	8,83	53,00	-	-	-	-
590661503503. 313722 Manusi negre din nitril de unica folosinta (m)		buc	1.00	87.42	87,42	20	17,48	104,90	-	-	-	-
590777693270. 27894 Galeata p/u constructie 12 lit		buc	1.00	26.17	26,17	20	5,23	31,40	-	-	-	-
484149802039. CG562010 Manusi polister verde cu nitr.negru L		buc	1.00	11.17	11,17	20	2,23	13,40	-	-	-	-
484149802039. CG562010 Manusi polister verde cu nitr.negru L		buc	1.00	11.17	11,17	20	2,23	13,40	-	-	-	-
484456439710. TR117/20 AL Lacata (broasca ingropata 20/85 mm)		buc	1.00	126.00	126,00	20	25,20	151,20	-	-	-	-
211005970395. 91775 Manusi MP-2091/2 PVC albastre(set10+2cadou)		set	1.00	49.17	49,17	20	9,83	59,00	-	-	-	-
484277893407. 2.179 Banda teflon 19mm galbena		buc	1.00	19.17	19,17	20	3,83	23,00	-	-	-	-
484149802083. CG540254 Rulou Smart Color Velur 30*100		buc	2.00	19.17	38,33	20	7,67	46,00	-	-	-	-
484149802076. CG540203 Rulou cu miner Smart color velur 30*100		buc	2.00	32.50	65,00	20	13,00	78,00	-	-	-	-
484149801876. CG550250 Perie univers. Smart color Standart 50 mm		buc	4.00	11.67	46,67	20	9,33	56,00	-	-	-	-
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					3240,50	X	648,06	3888,56	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:

contabil AURICA TIPISCA

Отпуск

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 24.04.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

contabil AURICA TIPISCA

Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена
электронная подпись Поставщика 24.04.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

15. Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

М.П.

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

director ION HARBUZ

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена
электронная подпись Покупателя 27.04.2026

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки - _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						